
UCHWAŁA NR XXI/239/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/97/2024 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 27 grudnia 2024 roku 
w sprawie budżetu Gminy Wolsztyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) , art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/97/2024 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu Gminy Wolsztyn na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 235.105.252,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 208.996.728,80 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 26.108.523,41 zł”. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 11.618.564,41 zł”. 

3. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 256.723.599,78 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego:. 

- wydatki bieżące w wysokości 208.237.674,73 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 48.485.925,05 zł.   Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok 
zawiera załącznik nr 2a”. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
16.601.590,82 zł”. 

5. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  15.177.904,62 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8.867.662,56 zł   
 zgodnie z załącznikiem Nr 8”. 

6. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych i celowych oraz plan samorządowych 
zakładów budżetowych: 

1) przychody 16.425.956,36 zł, 

2) koszty 17.274.108,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9”. 

§ 2. W załącznikach nr 1, 2, 2a, 8, 9 do uchwały Nr X/97/2024 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 
27 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Wolsztyn na 2025 rok, wprowadza się zmiany określone 
załącznikami nr 1, 2, 2a, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6409744E-DB4B-4CC1-AF71-AC347A7F71D7. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6409744E-DB4B-4CC1-AF71-AC347A7F71D7. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/239/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 22 grudnia 2025 roku

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 352 216,00 -2 278 491,00 4 073 725,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 352 216,00 -2 278 491,00 4 073 725,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

200 000,00 350 000,00 550 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

5 607 216,00 -2 628 491,00 2 978 725,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

151 422 262,96 614 000,00 152 036 262,96

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

21 946 368,00 224 000,00 22 170 368,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 224 000,00 324 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

13 970 398,00 390 000,00 14 360 398,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 503 770,00 390 000,00 1 893 770,00

758 Różne rozliczenia 8 636 234,81 322 591,00 8 958 825,81

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

511 667,00 322 591,00 834 258,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 511 667,00 322 591,00 834 258,00

801 Oświata i wychowanie 12 934 768,99 -5 371 809,18 7 562 959,81

80104 Przedszkola 9 753 486,90 -5 371 809,18 4 381 677,72

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

8 096 276,90 -5 371 809,18 2 724 467,72

855 Rodzina 19 177 331,94 48 670,23 19 226 002,17

85504 Wspieranie rodziny 27 723,54 48 670,23 76 393,77

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 48 670,23 48 670,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 911 657,70 942,04 19 912 599,74

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 942,04 35 942,04

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6409744E-DB4B-4CC1-AF71-AC347A7F71D7. Uchwalony Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00 942,04 35 942,04

926 Kultura fizyczna 6 184 510,00 1 341 900,00 7 526 410,00

92601 Obiekty sportowe 3 276 310,00 263 000,00 3 539 310,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

3 171 700,00 263 000,00 3 434 700,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 584 000,00 1 078 900,00 3 662 900,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

2 584 000,00 1 078 900,00 3 662 900,00

Razem: 240 427 449,12 -5 322 196,91 235 105 252,21

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6409744E-DB4B-4CC1-AF71-AC347A7F71D7. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/239/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 22 grudnia 225 roku

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 5 769 200,00 0,00 5 769 200,00

63095 Pozostała działalność 5 769 200,00 0,00 5 769 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 700 000,00 -45 000,00 5 655 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 120 185 493,61 -5 371 809,18 114 813 684,43

80101 Szkoły podstawowe 62 072 580,13 41 500,00 62 114 080,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 669 000,00 41 500,00 9 710 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 308 677,50 30 000,00 5 338 677,50

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

149 500,00 30 000,00 179 500,00

80104 Przedszkola 28 017 182,00 -5 401 809,18 22 615 372,82

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

151 100,00 -30 000,00 121 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 907 976,90 -4 435 620,24 3 472 356,66

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 523 023,10 -936 188,94 2 586 834,16

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 026 045,00 -41 500,00 1 984 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 747 845,00 -41 500,00 1 706 345,00

855 Rodzina 20 873 083,06 48 670,23 20 921 753,29

85504 Wspieranie rodziny 254 887,82 48 670,23 303 558,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 166,66 40 680,23 224 846,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 589,30 7 000,00 40 589,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 817,58 990,00 5 807,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 032 156,62 942,04 30 033 098,66

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 148 500,00 942,04 149 442,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 850,00 942,04 27 792,04

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 166 423,00 0,00 14 166 423,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 788 710,77 0,00 4 788 710,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 538,00 -23 500,00 43 038,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 500,00 23 500,00

Razem: 262 045 796,69 -5 322 196,91 256 723 599,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6409744E-DB4B-4CC1-AF71-AC347A7F71D7. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2a do uchwały Nr XXI/239/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 22 grudnia 
2025 roku
ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,005 700 000,00 5 700 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 5 700 000,005 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 700 000,00 - 45 000,00 5 655 000,00

Budowa torów rowerowych typu pumptack w Komorowie 45 000,00 - 45 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

Budowa torów rowerowych typu pumptack w Komorowie 0,00 45 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie - 5 330 309,1822 205 000,00 16 874 690,82

80101 Szkoły podstawowe 41 500,00 10 815 500,0010 774 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 669 000,00 41 500,00 9 710 500,00

Zakup i montaż rolet zewnętrznych 0,00 41 500,00 41 500,00

80104 Przedszkola - 5 371 809,18 6 059 190,8211 431 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 907 976,90 - 4 435 620,24 3 472 356,66

Rozwój usług wychowania przedszkolnego w Gminie Wolsztyn 7 907 976,90 - 4 435 620,24 3 472 356,66

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 523 023,10 - 936 188,94 2 586 834,16

Rozwój usług wychowania przedszkolnego w Gminie Wolsztyn 3 523 023,10 - 936 188,94 2 586 834,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 696 538,00 1 696 538,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 66 538,0066 538,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 538,00 - 23 500,00 43 038,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nowych Tłokach 23 500,00 - 23 500,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 500,00 23 500,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nowych Tłokach 0,00 23 500,00 23 500,00

47 561 178,25 42 230 869,07- 5 330 309,18Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6409744E-DB4B-4CC1-AF71-AC347A7F71D7. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXI/239/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 22 grudnia 2025 r. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI NA 2025 ROK

Szczegółowość: Dział, Rozdział,
Paragraf  opis

Dotacje razem
(wydatki)

w tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym: Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
fin. pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Razem 24 045 567,18 zł 15 177 904,62 zł 3 554 312,62 zł 9 253 458,00 zł 2 370 134,00 zł 8 867 662,56 zł 0,00 zł 5 286 100,00 zł 3 581 562,56 zł

801 Oświata i wychowanie 5 734 844,99 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 734 844,99 zł 0,00 zł 5 286 100,00 zł 448 744,99 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 179 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 179 500,00 zł 0,00 zł 179 500,00 zł 0,00 zł

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

179 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 179 500,00 zł 0,00 zł 179 500,00 zł 0,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6409744E-DB4B-4CC1-AF71-AC347A7F71D7. Uchwalony Strona 1



 

 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/239/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 22 grudnia 2025 
rok 

 
 
 

PLANY  PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  NA 2025 ROK  ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH 
 

NAZWA 

JEDNOSTKI 

ŚRODKI  

OBROTOWE  

B.O. 

PRZYCHODY 
KOSZTY  

I INNE 

OBCIĄŻENIA 

ŚRODKI  NA 

KONIEC 

ROKU 
 W tym dotacje (zakres) 

Zakład 

Gospodarki 

Mieszkaniowej 

 

256.988,37 

 

7.924.665,28 

 

Zadania bieżące: 

- na remonty pustostanów gminnych 

zasobów mieszkaniowych  200.000,44 zł,   

- na utrzymanie ZCK w zakresie 

powierzchni udostępnianych  

mieszkańcom  300.021,10 zł 

Zadania inwestycyjne: 

-  modernizacja systemów ogrzewania 

lokali mieszkalnych w zasobach gminy 

300.000,00 zł 

 

 

8.013.108,07 

 

168.545,58 

Miejski Ośrodek 

Sportu i 

Rekreacji 

931.105,86 8.501.291,08 

 

Zadania bieżące: 

 - na utrzymanie obiektów sportowych  

3.054.291,08 zł 

  

9.261.000,00 171.396,94 

Ogółem zakłady 

budżetowe 
1.188.094,23 16.425.956,36 3.854.312,62 17.274.108,07 339.942,52 

        
    

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6409744E-DB4B-4CC1-AF71-AC347A7F71D7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

W przedstawianej uchwale w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolsztyn na 2025 rok dokonuje się 
następujących zmian: 

1.Zmiany w planie dochodów: 

Zmiany  po stronie dochodów bieżących: 

- w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości” zwiększa się 
dochody o 350 000,00 zł do kwoty 550 000,00 zł; 

- w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w „Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych” zwiększa się dochody o 224 000,00 zł do kwoty 324 000,00 zł; 

- w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w „Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych” zwiększa się dochody o 390 000,00 zł do kwoty 1 893 770,00 zł; 

- w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” zwiększa się dochody 
o 322 591,00 zł do kwoty 834 258,00 zł, zgodnie z pismem Ministra Finansów i Gospodarki Nr 
ST3.4751.34.2025.4g, otrzymano środki z rezerwy w obszarze oświaty; 

- w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych” zwiększa się dochody o kwotę 942,04 zł, zwiększenie dotyczy zadania „Czyste powietrze”; 

- zwiększa się o kwotę 48.670,23 zł plan dochodów tytułem środków z Funduszu Pracy na 
dofinansowanie zatrudnienia asystenta rodziny, zgodnie z umową Nr PS-III.946.5.2025.191 Wojewody 
Wielkopolskiego. 

Zmiany po stronie dochodów majątkowych: 

- w dziale „Kultura fizyczna” w ramach paragrafu „Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych” zwiększa się dochody o 263 000,00 zł na zadaniu „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Starym Widzimiu”; 

- w dziale „Kultura fizyczna” w ramach paragrafu „Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych” zwiększa się dochody o 1 078 900,00 zł na zadaniu „Budowa 
boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy szkole filialnej Szkoły Podstawowej nr 1 w Wolsztynie”. 

- w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości” zmniejsza się dochody o 2 628 491,00 zł do kwoty 2 978 725,00 zł; 

- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 5 371 809,18 zł do kwoty 
2 724 467,72 zł, na zadaniu „Rozwój usług wychowania przedszkolnego w Gminie Wolsztyn”; 

2. Zmiany w planie wydatków: 

Zmiany  po stronie wydatków bieżących: 

- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zwiększa 
się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 179 500,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6409744E-DB4B-4CC1-AF71-AC347A7F71D7. Uchwalony Strona 1



- w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się 
wydatki o 942,04 zł dotyczy realizacji programu „Czyste powietrze”, 

- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki 
o 30 000,00 zł; 

- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 41 500,00 zł. 

- zwiększa się o kwotę 48.670,23 zł plan wydatków tytułem środków z Funduszu Pracy na 
dofinansowanie zatrudnienia asystenta rodziny. 

Zmiany po stronie wydatków majątkowych: 

- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup i montaż rolet zewnętrznych) zwiększa się 
wydatki o 41 500,00 zł; 

- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 5 371 809,18 zł do kwoty 6 059 190,82 zł, 
w ramach zadania „Rozwój usług wychowania przedszkolnego w Gminie Wolsztyn” , 

W związku z powyższym zmianie ulegają załączniki nr  1, 2, 2a, 8 i 9  do uchwały budżetowej. 

Wszystkie przedstawione zmiany mają odzwierciedlenie w Wieloletniej Prognozie Finansowej i uchwale 
budżetowej na 2025 rok. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6409744E-DB4B-4CC1-AF71-AC347A7F71D7. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/239/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1


	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 6
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4


